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2 4 0 m i l  E d .  P o r t o
Bello, lindo, reform
arquiteto, sl ampla, 2-
dorm, 2banh, acab. fi-
no, porcel., laminado,
climatizado, em regi-
ão tranquila próx cen-
tro. LCA 99888-4588.

794937

550 Mil Zona Sul 135m²
3dorm 2 suítes 981324220

794257

Addad- Volpe- Campo
Limpo, $169mil, 2dorm.
c/ armários, garagem
c o b e r t a ,  s a l ã o  d e
festas, churrasqueira,
p o r t a r i a  2 4 h r s .
Cód.11337. F: 99701-
0023

788360

Addad- Volpe- Ecolife,
2dorm, 1ste, completo
em armár ios ,  l azer
c o m p l e t o ,  2 v g s .
F: 99701- 0023

794953

Addad- Volpe- North
West, 2dorm, sendo
1ste, 1 sala, cozinha,
w c ,  1 v g .  $ 2 3 0 m i l .
Cód.9277. F: 99123-
4686

794948

A d d a d -  V o l p e -
$335mil, Andaluzia,
maravilhoso, 2dorm,
1ste, completo em ar-
mários. F: 99701- 0023

792121

A d d a d -  V o l p e -
Colombe D´or, 3dorm,
sendo 1ste, 2 salas,
coz. planejada, A/E, ar,
2vgs .  Ac.  permuta .
$650mil. Cód.10909.
F: 99123- 4686

794947

Alessandra, 2dorms., arm.
a vista oportunidade 150
mil Moraes 99163-5831

794922

Alkoneitra $110mil
F:99103-0944

787030

Apto 3 dorm, Sabiá III,
Apto 3 dorm, Andori-
nhas. F: 99791-7879

252366

AX IMOB
Cassis 2 dorm (1 st),
luxo, 2 vg, dep., and
alto, sol manhã, laz cpl.
F:3313-9810/99198-5050

794955

AX IMOB
Melro - Novo - 3Sts 101
m², comp AE, laz cpl,
exc local, Confira hoje.
F:3313-9810/99198-5050

794957

AX IMOB
Sangiovese, ap c/ 1 ste,
sl 2 amb, porcelan. Loc
privileg frente p/ Bosq
Com., próx a Bcos, com,
mercados. F:3313-9810
/99198-5050

794956

Isabella prox. conf. Max
Reformado c/ 92m² útil
02 dorms 1 suite c/a/e 2
Salas coz.planej.1 gar.
vazio 99776-8117

793812

Le Premier Assuã vazio
3 suites a/e 3 salas
L a v a b o  c o p a  c o z /
Planej.03 gars + dep
Lazer 99776-8117

793811

Premiere novo prox. Usp
vazio 1 dorm c/50m sala
wc coz/v. Gourmet 1gar
Lazer 997768117

793813

Roman Ville 2ºandar,
3dorm. F:99103-0944

787103

Terrazze del Veneto
03 dorm 1 suite c/a/e
2 sala v. Gourmet coz
Planej.vazio fdo 02gars/
Oportunidade 99776-8117

793810

VERDE SUL
$ 126 mil 2dorm.70m²
F.99103-0944

787586

Addad- Volpe- $1.000,
Jd. América, sobrado,
2dorm, sala 2amb, 1vg.
3  qdras  da  Getú l io
Vargas. F: 99721- 8061

794725

Addad- Volpe- $3.500,
Cond .  Samamba ia ,
3dorm, sendo 1ste, c/
armários, 4vgs, lazer c/
piscina e churrasqueira.
F: 99721- 8061

794723

Addad- Volpe- Apto de
2 d o r m ,  1 s t e ,  J d .
América, 2vgs, repleto
em armários. $1.100,00.
F: 99111- 4223

794735

Addad- Volpe- Casa
térrea na Vl. Pacífico, R
$1.800,00, 3dorm, 1ste,
c/ armários, escritório,
e d í c u l a  e  q u i n t a l .
F: 99111- 4223

794055

Addad- Volpe- Casa
t é r r e a  n a  V l .
Universitária, 4dorm,
2stes, churrasqueira. R
$2.800,00. F: 99111-
4223

794057

Addad- Volpe- Casa
térrea, Vl. Pacífico,
3dorm, 1ste, escritório,
e d í c u l a  n o  f u n d o .
$1.800,00. F: 99111-
4223

794733

Addad- Volpe- Casa
térrea, Vl. Universitária,
4dorm, 2stes, 2 salas,
lavabo, churrasqueira,
garagem p/ 4 carros.
$2.500,00. F: 99111-
4223

794734

Addad- Volpe- Cha-
c a r a  O d e t e ,  3 s t e s ,
piscina, armários, clo-
set, coz. americana,
escritório. $4.600,00.
F: 99111- 4223

794737

Addad- Volpe- Chacara
Odete, 3dorm, 1ste,
closet, coz. planejada c/
i lha,  área gourmet,
p i sc ina ,  pé  d i re i to
duplo.  R$4.700,00.
F: 99111- 4223

794054

Addad- Volpe- Mon-
drian, 3stes, varanda
gourmet, 3vgs, lava-
bo, despensa. Jd. A-
mérica. $3.500,00 +
Cond. F: 99111- 4223

794736

A d d a d -  V o l p e -
$2.500, 3stes, 2vgs,
completo em armári-
os, varanda gourmet,
115m² de área útil. Fi-
renze! F: 99721- 8061

794727

A d d a d -  V o l p e -
$2.500, Vl. Universitá-
ria, 4dorm, sendo 2s-
tes, completa em ar-
mários. F: 99721- 8061

794726

A d d a d -  V o l p e -
$2.800, Melro, 3stes,
novo! Completo em
armários, coz. plane-
jada, varanda gour-
met, lazer completo,
2vgs. F: 99721- 8061

794722

A d d a d -  V o l p e -
$800,00, Bela Vista, 3-
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